МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 75-П

г. Петропавловск-Камчатский от 26.04.2021

Об образовании конкурсной комиссии в
Министерстве специальных программ
Камчатского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на
замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Российской Федерации», Законом Камчатского края от 20.11.2013 № 343
«О государственной гражданской службе Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать конкурсную комиссию в Министерстве специальных
программ Камчатского края на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Камчатского края в составе согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу:
1) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества

Камчатского края от 05.05.2011 № 55/1 «Об образовании конкурсной комиссии
в Министерстве специальных программ и по делам казачества Камчатского
края»;

2) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества
Камчатского края от 09.10.2012 № 61-п «О внесении изменения в приложение к
приказу Министерства специальных программ и по делам казачества
Камчатского края от 05.05.2011 № 55/1 «Об образовании конкурсной комиссии
в Министерстве специальных программ и по делам казачества Камчатского
края»;

3) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества
Камчатского края от 18.11.2013 № 115-п «О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства специальных программ и по делам казачества

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02D8654C00A0AC5CBE454CE0D151CEC01B

Владелец: Заболиченко Александр Александрович

Действителен с 29.12.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Камчатского края от 05.05.2011 № 55/1 «Об образовании конкурсной комиссии
в Министерстве специальных программ и по делам казачества Камчатского
края»;

4) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества
Камчатского края от 18.10.2016 № 99-п «О внесении изменения в приложение к
приказу Министерства специальных программ и по делам казачества
Камчатского края от 05.05.2011 № 55/1 «Об образовании конкурсной комиссии
в Министерстве специальных программ и по делам казачества Камчатского
края»;

5) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества
Камчатского края от 22.01.2018 № 8-п «О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства специальных программ и по делам казачества
Камчатского края от 05.05.2011 № 55/1 «Об образовании конкурсной комиссии
в Министерстве специальных программ и по делам казачества Камчатского
края»;

6) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества
Камчатского края от 22.05.2018 № 70-п «О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства специальных программ и по делам казачества
Камчатского края от 05.05.2011 № 55/1 «Об образовании конкурсной комиссии
в Министерстве специальных программ и по делам казачества Камчатского
края».

Заместитель
Председателя
Правительства
Камчатского края –
Министр А.А. Заболиченко

\

Приложение к приказу Министерства
специальных программ Камчатского края
от 26.04.2021 № 75-П

Состав
конкурсной комиссии Министерства специальных программ Камчатского края

на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Камчатского края

1. Заболиченко

Александр Александрович
– Заместитель Председателя Правительства

Камчатского края - Министр специальных
программ Камчатского края, председатель
комиссии;

2. Кинас
Владимир Викторович

– заместитель Министра специальных
программ Камчатского края, заместитель
председателя комиссии;

3. Чернявский
Максим Викторович

– главный специалист-эксперт Министер-
ства специальных программ Камчатского
края, секретарь комиссии;

4. Гирфанов
Артём Рашитович

– советник отдела государственной службы
Главного управления государственной
службы Губернатора и Правительства
Камчатского края (по согласованию);

5.  – независимые эксперты (без указания
персональных данных) -  специалисты по
вопросам, связанным с государственной
гражданской службой (по согласованию,
но не менее одной четверти от общего
числа членов комиссии);

6. – уполномоченный(ые) представителем
нанимателя государственный(ые) граждан-
ский(ие) служащий(ие) Министерства из
подразделения, в котором проводится
конкурс на замещение вакантной
должности государственной гражданской
службы Камчатского края;

7. – независимые эксперты (без указания
персональных данных) из числа
представителей научных и образователь-

».

ных учреждений, других организаций –
специалисты по вопросам, связанным с
государственной гражданской службой (по
согласованию, не менее одной четверти от
общего числа членов конкурсной
комиссии).